

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MONICA**Endereço: RUA MARIETA MOCELLIN 588
Cidade: SANTA MONICACEP: 87915-000
Fone: () -Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 95641916000137

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL**Processo: 65/2024**
Modalidade: PREGÃO**Nº Licitação: 34****Anexo II**

ITENS GERAIS						
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	
1	MANGUEIRAS TRIPLAS CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	6,0000	37,55	225,30	
2	MANGUEIRA DE PRESSÃO 10MT CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	20,0000	15,05	301,00	
3	MANGUEIRA ESPAGUETE 6MT CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	12,0000	9,92	119,04	
4	SERINGA TRIPLA CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	230,22	460,44	
5	TERMINAL DE PONTA CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	4,0000	127,47	509,88	
6	SUPORTE DE PONTA CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	4,0000	128,33	513,32	
7	VALVULA DA SPRAY CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	156,26	312,52	
8	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE AR DO SUGADOR CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	137,09	274,18	
9	LAMPADA DO REFLETOR (NACIONAL) CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	69,75	139,50	
10	INJETOR DO SUGADOR CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	54,96	109,92	
11	MANGUEIRA DO SUGADOR CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	3,0000	20,90	62,70	
12	SEPARADOR DE DETRITO CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	33,04	66,08	
13	BICO DE SUGADOR CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	31,63	63,26	
14	ABAFADOR DE ESGOTO CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	149,93	299,86	
15	HORAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO CADEIRA KAVO - CLINICA STA MÔNICA E APARECIDA DO IVAÍ	HORA	30,0000	93,43	2.802,90	
16	ABAFADOR DE ESGOTO CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	2,0000	196,67	393,34	
17	MANGUEIRAS TRIPLAS CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	3,0000	91,32	273,96	
18	MANGUEIRAS TRIPLAS CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	10,0000	91,32	913,20	
19	MANGUEIRA DE ESPAGUETE 6MT CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	6,0000	14,00	84,00	
20	SERINGA TRIPLA CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	2,0000	261,00	522,00	
21	TERMINAL DE PONTA CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	2,0000	165,83	331,66	
22	SUPORTE DE PONTA CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	3,0000	150,36	451,08	
23	VALVULA DA SPRAY CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	2,0000	239,82	479,64	
24	LAMPADA DO REFLETOR (IMPORTADA) CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	2,0000	99,38	198,76	
25	INJETOR DO SUGADOR CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	2,0000	89,99	179,98	
26	MANGUEIRA DO SUGADOR CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	2,0000	37,00	74,00	
27	SEPARADOR DE DETRITO CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	UNID	2,0000	45,90	91,80	
	BICO DE SUGADOR CADEIRA DENTMED - CLINICA STA	UNID	2,0000	65,67	131,34	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MONICA**

Endereço: RUA MARIETA MOCELLIN 588
Cidade: SANTA MONICA

CEP: 87915-000
Fone: () -

Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 95641916000137

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 65/2024

Nº Licitação: 34

Modalidade: PREGÃO

28	MÔNICA					
29	HORAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO CADEIRA DENTMED - CLINICA STA MÔNICA	HORA	20,0000	134,03	2.680,60	
30	BIELAS COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	4,0000	248,07	992,28	
31	ROLAMENTO COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	8,0000	74,66	597,28	
32	PISTÕES COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	8,0000	145,38	1.163,04	
33	JOGO DE ANÉIS COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	432,67	865,34	
34	INDUZIDOS COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	480,49	960,98	
35	PRATO DE VÁLVULA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	4,0000	132,00	528,00	
36	PRESSOSTATO COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	168,25	336,50	
37	ALÍVIO COM SOLENÓIDE COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	499,67	999,34	
38	HORAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO COMPRESSOR ODONTOLÓGICO EVOXX - CLINICA SANTA MÔNICA	HORA	30,0000	141,33	4.239,90	
39	BIELAS COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	175,88	351,76	
40	ROLAMENTO COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	UNID	4,0000	144,13	576,52	
41	PISTÕES COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	UNID	4,0000	172,00	688,00	
42	JOGO DE ANÉIS COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	UNID	4,0000	129,17	516,68	
43	INDUZIDOS COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	482,60	965,20	
44	PRATO DE VÁLVULA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	186,33	372,66	
45	PRESSOSTATO COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	458,05	916,10	
46	ALÍVIO COM SOLENÓIDE COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	UNID	2,0000	705,88	1.411,76	
47	HORAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SCHULZ - CLINICA APARECIDA DO IVAÍ	HORA	15,0000	157,44	2.361,60	
48	GUARNIÇÃO AUTOCLAVE SERCON 42LT COM BOMBA VÁCUO - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	457,27	914,54	
49	RESISTENCIA AUTOCLAVE SERCON 42LT COM BOMBA VÁCUO - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	430,91	861,82	
50	SELOS DE SEGURANÇA AUTOCLAVE SERCON 42LT COM BOMBA VÁCUO - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	4,0000	159,97	639,88	
51	PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO AUTOCLAVE SERCON 42LT COM BOMBA VÁCUO - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	1.560,00	3.120,00	
52	MANÍPULOS AUTOCLAVE SERCON 42LT COM BOMBA VÁCUO - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	595,70	1.191,40	
53	BOMBA VÁCUO AUTOCLAVE SERCON 42LT COM BOMBA VÁCUO - CLINICA SANTA MÔNICA	UNID	2,0000	1.667,53	3.335,06	
54	HORAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO AUTOCLAVE SERCON 42LT COM BOMBA VÁCUO - CLINICA SANTA MÔNICA	HORA	30,0000	133,17	3.995,10	
55	CONTROLES DE PRESSÃO AUTOCLAVE STERMAX 42LT	UNID	2,0000	566,21	1.132,42	
56	RESISTENCIA AUTOCLAVE STERMAX 42LT	UNID	2,0000	435,12	870,24	
57	SELOS DE SEGURANÇA AUTOCLAVE STERMAX 42LT	UNID	4,0000	83,52	334,08	
	MANÍPULOS AUTOCLAVE STERMAX 42LT	UNID	2,0000	258,66	517,32	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MONICA

Endereço: RUA MARIETA MOCELLIN 588
Cidade: SANTA MONICA

CEP: 87915-000
Fone: () -

Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 95641916000137

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 65/2024
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 34

58						
59	HORAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO AUTOCLAVE STERMAX 42LT	HORA	20,0000	89,66	1.793,20	
Valor Total do Processo:					50.613,26	